

PŘÍLOHA č. 2 - vícepráce
Rozpočet Díl: M21 - elektromontáže dle skutečnosti

Silnoprúd a trubkování pro slaboprúd

Stavba : **Kavárna**
Investor: **MČ BRNO-SEVER**

Materiál el.instalace		97252,0
Montáž el.instalace		104662,6
PPV el.instalace (6%) ze základu	201914,5	12114,9
mezisoučet	<u>0,0</u>	<u>214029,4</u>

Základní rozpočtové údaje celkem: 214029,4

revizní zpráva - celková 3500,0
režie 8000,0

POŘÍZENÍ OBJEKTU CELKEM: 225529,4

Nabídková cena je stanovena na předložený výkres 8/2024, včetně upřesňujícího mailu ze dne 10.1.2025

Nabídková cena neobsahuje dodávku a montáž osvětlení.

Nabídková cena neobsahuje systém pro invalidy.

systém pro invalidy (možná varianta) - <https://nizke-napeti.cz.abb.com/sada-pro-nouzovou-signalizaci-17440/sada-pro-nouzovou-signalizaci-3280b-c10001-b>

Nabídková cena

Stavba : Kavárna

Investor: MČ BRNO-SEVER

Silnoproud a trubkování pro slaboproud - materiá

Č. P.	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA
1	Trubkování pro slaboproud	kpl	1	3161,0	3161,0
2	Žlab, uchycení kabelů	kpl	1	450,0	450,0
3	Krabice přístrojová nízká/hluboká	ks	80	14,6	1170,4
4	Svorkové zapojení pod vypínačem	ks	23	36,8	846,4
5	Krabice odbočná, KO 125	ks	2	132,9	265,8
6	Krabice instalační,odbočná, plast. IP 56, vč. svork.	ks	10	58,8	588,0
7	Sporáková přípojka	ks	1	362,7	362,7
8	Ochranné pospojení	kpl	1	2247,8	2247,8
9	Kabeláže CYKY	kpl	1	33847,0	33847,0
10	Vypínač č.1, ABB Tango bílá, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	4	168,4	673,5
11	Přepínač č.6, ABB Tango bílá, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	12	176,0	2112,4
12	Přepínač č.5, ABB Tango bílá, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	4	214,4	857,5
13	Přepínač č.7, ABB Tango bílá, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	1	225,0	225,0
14	Přepínač č.6+6, ABB Levit bílá/ledová bílá, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	2	273,4	546,7
15	Časové relé pro ventilátory, CS	ks	4	317,0	1268,0
16	Ventilátor - SCAME VENTILATOR BLAUBERG AUTO 100	ks	4	739,1	2956,3
17	Dvozásuvka 230V/16, ABB Tango bílá, kompletní	ks	57	189,4	10795,2
18	Čidlo pohybu pro spínání osvětlení 230V/10A, výstup s miniaturním relé	ks	3	799,2	2397,6
19	Rozvaděč vnitřní - doplnění, přesunutí stávajícího - nové	ks	1	16900,0	16900,0
20	Rozvaděč elektroměrový - změna jističe	ks	1	677,9	677,9
21	Revizní zpráva pro navýšení příkonu	ks	1	1200,0	1200,0

22	Venkovní rozvaděč s odjištěním (4xzásuvka 230V a 1xzásuvka 400V) - terasa	kpl	1	4867,0	4867,0
23	Přívodní kabel pro rozvaděč terasa - CYKY 5Cx6	m	29	103,5	3002,1
24	Odjištění rozvaděče terasa 25A/3p/B	ks	1	496,7	496,7
25	Přívod a odjištění pro kameru na střeše	kpl	1	706,0	706,0
26	Mezisoučet				92621,0
27	Podružný materiál 5%				4631,0
	<u>Součet</u>				<u>97252,0</u>



B.E.G. DETEKTOR POHYBU PD3-1C-FC 360ST

JISTIČ PL7-40/B/3 10KA

viz foto níže

Nabídková cena

Stavba : Kavárna

Investor: MČ BRNO-SEVER

Silnoproud a trubkování pro slaboproud - montážní práce

Č. P.	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA
1	Trubkování pro slaboproud	kpl	1	11 640,0	11 640,0
2	Žlab, uchycení kabelů	kpl	1	2 850,0	2 850,0
3	Krabice přístrojová nízká/hluboká	ks	80	46,5	3 718,4
4	Svorkové zapojení pod vypínačem	ks	23	98,5	2 265,5
5	Krabice odbočná, KO 125	ks	2	155,2	310,4
6	Krabice instalační,odbočná, plast. IP 56, vč. svork.	ks	10	95,2	952,0
7	Sporáková přípojka zapuštěná	ks	1	120,4	120,4
8	Ochranné pospojování - doplnění	kpl	1	2 481,3	2 481,3
9	Kabeláže CYKY	kpl	1	32 857,3	32 857,3
10	Montáž a zapojení rozvodnice kavárny do 50 kg	ks	1	16 800,0	16 800,0
11	Vypínač č.1 pod omítku	ks	4	80,4	321,4
12	Vypínač č.6 pod omítku	ks	12	80,4	964,3
13	Vypínač č.5 pod omítku	ks	4	80,4	321,4
14	Vypínač č.7 pod omítku	ks	1	80,4	80,4
15	Vypínač č.6+6 pod omítku	ks	2	120,0	240,0
16	Časové relé pro ventilátory, CS	ks	4	198,6	794,4
17	Ventilátor	ks	4	250,1	1 000,4
18	Zásuvka 250V/10/16A - smýčkování	ks	57	98,1	5 592,8
19	Čidlo pohybu pro spínání osvětlení 230V/10A, výstup s miniaturním relé	ks	3	238,4	715,2
20	Demontáž	kpl	1	3 000,0	3 000,0
21	Sekání drážek	kpl	1	10 200,0	10 200,0
22	Rozvaděč elektroměrový - změna jističe	ks	1	1 500,0	1 500,0
23	Venkovní rozvaděč s odjištěním (4xzásuvka 230V a 1xzásuvka 400V) - terasa	kpl	1	560,0	560,0
24	Přívodní kabel pro rozvaděč terasa - CYKY 5Cx6	m	29	28,1	814,9
25	Odjištění rozvaděče terasa 25A/3p/B	ks	1	250,0	250,0
26	Přívod a odjištění pro kameru na střeše	kpl	1	812,0	812,0
27	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10	350,0	3 500,0

Součet

104 662,55